
Zarządzenie nr  9/2023

Dyrektora Przedszkola nr 25 w Lublinie

z dnia 16 lutego 2023 roku

w sprawie wprowadzenia Kodeksu Etyki Przedszkola nr 25 w Lublinie

  Na podstawie art 69 ust. 1 pkt. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.
U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414), art. 68 ust.1 pkt 1) i 7), ustawy z dnia z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079,
1116,  1383,  1700,  1730,  2089,  z  2023r.  Poz.  185)  oraz Zarządzenia nr  75/12/2014 Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  31  grudnia  2014 r.  w sprawie  określenia  zasad  funkcjonowania  systemu
kontroli  zarządczej  w  Urzędzie  Miasta  Lublin  i  jednostkach  organizacyjnych  miasta  Lublin  -
wydanie drugie  zarządzam, co następuje:

§ 1
Z dniem 16.02.2023r. uchylam dotychczasowe brzmienie Kodeksu Etyki  pracowników 
Przedszkola nr 25 w Lublinie wprowadzonego Zarządzeniem nr  9/2011 Dyrektora Przedszkola       
nr 25 w Lublinie z dnia 22 lutego 2011 roku w sprawie wprowadzenia procedur  i instrukcji             
w zakresie kontroli zarządczej Przedszkola nr 25 w Lublinie.

§ 2
Od dnia  17.02.2023r.  wprowadzam  nowe brzmienie  Kodeksu  etyki  Pracowników Przedszkola
nr 25 w Lublinie, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Zobowiązuję  wszystkich  pracowników  Przedszkola  nr  25  w  Lublinie  do  zapoznania  się
z uregulowaniami zawartymi w Kodeksie i ich stosowania.

 § 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17.02.2023r.

        Agnieszka Kukawska-Żydek
                    Dyrektor

                      Przedszkola nr 25


